Министерство науки и высшего образования РФ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ
ПРИКАЗ

г. Иркутск
"29" 01 2020г. № 68-П

О введении в действие
инструкции по охране труда

В целях актуализации документов СМК организации
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в действие с момента издания приказа:
- Инструкцию № 1-2020 Инструкцию по охране труда при работе с персо­
нальными компьютерами.

2. Снетковой О.В., начальнику общего отдела, довести приказ до руко­
водителей всех подразделений ИРНИТУ.

3. Руководителям структурных подразделений довести приказ до сведе­
ния персонала.

4. Уполномоченным по качеству организовать ознакомление сотрудни­
ков с документом и заполнить Лист ознакомления, находящийся в прило­
жении к инструкции.

5. Артемовой О.С., зам. начальника отдела мониторинга и качества об­
разовательных услуг, организовать размещение документа на сайте ИР­
НИТУ в разделе - Система менеджмента качества - Положения организа­
ции - Охрана труда.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор М.В. Корня ков